HY3580A-BK ORGANIZADOR DE ESCRITORIO NEGRO 5 SET $6.900 0% $34.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$878.850
$0
$166.982
$0

$1.045.832

SON: UN MILLON CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PU-1801 PERFORADORA 5 PZA $7.950 0% $39.750

ANC-1760 PLANTILLA DE LETRAS Y NUMEROS 30 SET $980 0% $29.400

153-76-AP AGENDA ETERNA 2 COLORES 20 PZA $2.450 0% $49.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$878.850
$0
$166.982
$0

$1.045.832

SON: UN MILLON CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL